0.00 129.00 129.0046191500 E48 1 NA REVISION DE EXT.HFC236FAABC MOD.6KGS.

0.00 299.00 598.0046191500 E48 2 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.6KGS.

0.00 70.00 70.0046191500 E48 1 NA PRUEBA HIDROSTATICA PARA EXTINTOR

Total

I.V.A.

Subtotal 1,616.00

UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N.

1,874.56

0.00Descuento

258.5616 %

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
EpaC4g9LTA8Hv HzjHKHFdtC06nQMC2s/auRhgYNHCuRCoWxL/jmiy v f I9alPM81hEbf r7GCrpTpRv S0nA5GLaegf y BhsrLD6By EI